
 
                         

Vardas, Pavardė 

                         
Asmens kodas/įmonės kodas 

                         

Gyv. vieta./Buveinės vieta 

              
Tel. Nr.  

ANTSTOLIŲ ALEKSANDRO SELEZNIOVO  

IR SANTOS SELEZNIOVIENĖS KONTORAI 

S. DAUKANTO G. 13A, KLAIPĖDA 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PROCESINIŲ DOKUMENTŲ ĮTEIKIMO ELEKTRONINĖMIS RYŠIO 

PRIEMONĖMIS 
          

Klaipėda 

 

PRAŠAU VISUS VYKDOMOSIOS BYLOS DOKUMENTUS SIŲSTI ŽEMIAU 

NURODYTU ELEKTRONINIU ADRESU: 

                         

 

PASIRAŠYDAMAS/A ŠĮ PRAŠYMĄ ĮSIPAREIGOJU TRIJŲ DIENŲ BĖGYJE 

PATEIKTI ANTSTOLIUI ELEKTRONINIU PAŠTU PASTAS@ANTSTOLIS.NET 

PATVIRTINIMĄ APIE PROCESINIŲ DOKUMENTŲ GAVIMĄ. 

 

Šiuo prašymu patvirtinu, kad aukščiau nurodytas elektroninis paštas yra mano, į jį            

gaunama korespondencija yra tikrinama kasdien.  

Esu informuotas/a apie tai, kad nepateiktus patvirtinimo apie procesinių dokumentų          

gavimą, procesiniai dokumentai, vadovaujantis CPK 604 str., yra laikomi įteiktais praėjus penkioms            

dienoms nuo jų išsiuntimo iš antstolio kontoros dienos. 

 
                         

Vardas, Pavardė 

 

........................................................................................................................................ 
Parašas 

mailto:PASTAS@ANTSTOLIS.NET

